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Bis zu 5 sind günstig unterwegs.

MINIGRUPPENKARTE

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

Wir sparen am
Werbemodel,

Du beim Preis!
25 % auf Einzeltickets

sind die beste Werbung.

VRM-MOBILCARD

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

9 € pro Jahr

valid from

B340 ➜
RegioBus:
Polch - Lonnig - Wolken - Koblenz V

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. +49 (0)2633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S F

Polch Stadion D
- Keksfabrik A
- Justus-von-Liebig-Straße A
- Vor Geisenach A
Ruitsch Raiffeisenplatz A
Kerben Abzw. Ruitsch B
- Bürgerhaus B
- Minkelfeld A
Lonnig Fünf Morgen A
- Oberdorfstraße A
- Auf der Klostermauer B
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe B
Wolken Zur Wildwiese A
- Vor der Bend A
- Dorfplatz A
- Bassenheimer Straße B
- Künsterhof A
Rübenach Amazon
- Autohof A 61
Metternich BW-Krankenhaus
- Gewerbepark
- Am Metternicher Bahnhof
- Wahlsweg
- In der Weglänge
- Closterbrauerei
- Johannesstraße
Lützel Langemarckplatz
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Balduinbrücke
Koblenz Altengraben
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G
- Roonstraße
- Hauptbahnhof A

4.49
4.51
4.55
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.03
5.05
5.06
5.08
5.10
5.15

4.40
4.41

4.46
4.48
4.50
4.52
4.55
4.56
4.58
5.01
5.05
5.06
5.07
5.10
5.11
5.14
5.16
5.22
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.32
5.33
5.35
5.37
5.42

5.38
5.39
5.39
5.41
5.46
5.48
5.50
5.52
5.55
5.56
5.58
6.01
6.05
6.06
6.07
6.10
6.11
6.14
6.16
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.35
6.37
6.42

6.31
6.33
6.35
6.37
6.40
6.41
6.43
6.46
6.50
6.51
6.52
6.55
6.56
6.59
7.01
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.17
7.19
7.20
7.22
7.24
7.29

6.56
6.57
6.59
7.02

7.06
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.22
7.24
7.25
7.27
7.29
7.34

6.38
6.39
6.39
6.41
6.46
6.48
6.50
6.52
6.55
6.56
6.58
7.01
7.05
7.06
7.07
7.10
7.11
7.14
7.16
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32
7.34
7.35
7.37
7.39
7.44

7.38
7.39
7.39
7.41
7.46
7.48
7.50
7.52
7.55
7.56
7.58
8.01
8.05
8.06
8.07
8.10
8.11
8.14
8.16
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35
8.37
8.39
8.44

8.38
8.39
8.39
8.41
8.46
8.48
8.50
8.52
8.55
8.56
8.58
9.01
9.05
9.06
9.07
9.10
9.11
9.14
9.16
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.35
9.37
9.42

9.38
9.39
9.39
9.41
9.46
9.48
9.50
9.52
9.55
9.56
9.58

10.01
10.05
10.06
10.07
10.10
10.11
10.14
10.16
10.22
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.33
10.35
10.37
10.42

10.38
10.39
10.39
10.41
10.46
10.48
10.50
10.52
10.55
10.56
10.58
11.01
11.05
11.06
11.07
11.10
11.11
11.14
11.16
11.22
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.35
11.37
11.42

11.38
11.39
11.39
11.41
11.46
11.48
11.50
11.52
11.55
11.56
11.58
12.01
12.05
12.06
12.07
12.10
12.11
12.14
12.16
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.42

12.38
12.39
12.39
12.41
12.46
12.48
12.50
12.52
12.55
12.56
12.58
13.01
13.05
13.06
13.07
13.10
13.11
13.14
13.16
13.22
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.42

13.38
13.39
13.39
13.41
13.46
13.48
13.50
13.52
13.55
13.56
13.58
14.01
14.05
14.06
14.07
14.10
14.11
14.14
14.16
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.42

13.38
13.39
13.39
13.41
13.46
13.48
13.50
13.52
13.55
13.56
13.58
14.01
14.05
14.06
14.07
14.10
14.11
14.14
14.16
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.42

15.03
15.05
15.09
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
15.29

15.04
15.06
15.10
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.30

14.38
14.39
14.39
14.41
14.46
14.48
14.50
14.52
14.55
14.56
14.58
15.01
15.05
15.06
15.07
15.10
15.11
15.14
15.16
15.22
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.42

15.38
15.39
15.39
15.41
15.46
15.48
15.50
15.52
15.55
15.56
15.58
16.01
16.05
16.06
16.07
16.10
16.11
16.14
16.16
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39
16.44

16.29
16.31
16.35
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.50

16.59
17.01
17.05
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.20

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays

Montag - Freitag / Monday - Friday

5

Samstag / Saturday

5
from 01.10. until 30.12.

340 RegioBus:
Polch Lonnig Wolken Koblenz

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa
Polch Stadion D
- Keksfabrik A
- Justus-von-Liebig-Straße A
- Vor Geisenach A
Ruitsch Raiffeisenplatz A
Kerben Abzw. Ruitsch B
- Bürgerhaus B
- Minkelfeld A
Lonnig Fünf Morgen A
- Oberdorfstraße A
- Auf der Klostermauer B
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe B
Wolken Zur Wildwiese A
- Vor der Bend A
- Dorfplatz A
- Bassenheimer Straße B
- Künsterhof A
Rübenach Amazon
- Autohof A 61
Metternich BW-Krankenhaus
- Gewerbepark
- Am Metternicher Bahnhof
- Wahlsweg
- In der Weglänge
- Closterbrauerei
- Johannesstraße
Lützel Langemarckplatz
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Balduinbrücke
Koblenz Altengraben
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G
- Roonstraße
- Hauptbahnhof A

13.03
13.04
13.06
13.09
13.13
13.14
13.15
13.18
13.19
13.22
13.24
13.30
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.41
13.43
13.45
13.50

13.38
13.39
13.39
13.41
13.46
13.48
13.50
13.52
13.55
13.56
13.58
14.01
14.05
14.06
14.07
14.10
14.11
14.14
14.16
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.42

15.03
15.05
15.09
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
15.29

15.04
15.06
15.10
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21
15.23
15.25
15.30

15.03
15.04
15.06
15.09
15.13
15.14
15.15
15.18
15.19
15.22
15.24
15.30
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.43
15.45
15.50

15.38
15.39
15.39
15.41
15.46
15.48
15.50
15.52
15.55
15.56
15.58
16.01
16.05
16.06
16.07
16.10
16.11
16.14
16.16
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.42

17.03
17.04
17.06
17.09
17.13
17.14
17.15
17.18
17.19
17.22
17.24
17.30
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.40
17.41
17.43
17.45
17.50

17.38
17.39
17.39
17.41
17.46
17.48
17.50
17.52
17.55
17.56
17.58
18.01
18.05
18.06
18.07
18.10
18.11
18.14
18.16
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.42

19.03
19.04
19.06
19.09
19.13
19.14
19.15
19.18
19.19
19.22
19.24
19.30
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.45
19.50

19.33
19.35
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.50
19.52
19.54
19.59

19.34
19.36
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.51
19.53
19.55
20.00

19.38
19.39
19.39
19.41
19.46
19.48
19.50
19.52
19.55
19.56
19.58
20.01
20.05
20.06
20.07
20.10
20.11
20.14
20.16
20.22
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35
20.37
20.42

21.38
21.39
21.39
21.41
21.46
21.48
21.50
21.52
21.55
21.56
21.58
22.01
22.05
22.06
22.07
22.10
22.11
22.14
22.16
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35
22.37
22.42

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

340 RegioBus:
Polch Lonnig Wolken Koblenz

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa

qa
not on 24.12.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Polch Stadion D
- Keksfabrik A
- Justus-von-Liebig-Straße A
- Vor Geisenach A
Ruitsch Raiffeisenplatz A
Kerben Abzw. Ruitsch B
- Bürgerhaus B
- Minkelfeld A
Lonnig Fünf Morgen A
- Oberdorfstraße A
- Auf der Klostermauer B
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe B
Wolken Zur Wildwiese A
- Vor der Bend A
- Dorfplatz A
- Bassenheimer Straße B
- Künsterhof A
Rübenach Amazon
- Autohof A 61
Metternich BW-Krankenhaus
- Gewerbepark
- Am Metternicher Bahnhof
- Wahlsweg
- In der Weglänge
- Closterbrauerei
- Johannesstraße
Lützel Langemarckplatz
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Balduinbrücke
Koblenz Altengraben
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G
- Roonstraße
- Hauptbahnhof A

7.38
7.39
7.39
7.41
7.46
7.48
7.50
7.52
7.55
7.56
7.58
8.01
8.05
8.06
8.07
8.10
8.11
8.14
8.16
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.35
8.37
8.42

9.38
9.39
9.39
9.41
9.46
9.48
9.50
9.52
9.55
9.56
9.58

10.01
10.05
10.06
10.07
10.10
10.11
10.14
10.16
10.22
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.33
10.35
10.37
10.42

11.38
11.39
11.39
11.41
11.46
11.48
11.50
11.52
11.55
11.56
11.58
12.01
12.05
12.06
12.07
12.10
12.11
12.14
12.16
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.42

13.38
13.39
13.39
13.41
13.46
13.48
13.50
13.52
13.55
13.56
13.58
14.01
14.05
14.06
14.07
14.10
14.11
14.14
14.16
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.42

15.38
15.39
15.39
15.41
15.46
15.48
15.50
15.52
15.55
15.56
15.58
16.01
16.05
16.06
16.07
16.10
16.11
16.14
16.16
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.42

17.38
17.39
17.39
17.41
17.46
17.48
17.50
17.52
17.55
17.56
17.58
18.01
18.05
18.06
18.07
18.10
18.11
18.14
18.16
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.42

19.38
19.39
19.39
19.41
19.46
19.48
19.50
19.52
19.55
19.56
19.58
20.01
20.05
20.06
20.07
20.10
20.11
20.14
20.16
20.22
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35
20.37
20.42

21.38
21.39
21.39
21.41
21.46
21.48
21.50
21.52
21.55
21.56
21.58
22.01
22.05
22.06
22.07
22.10
22.11
22.14
22.16
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35
22.37
22.42

valid from

340 RegioBus:
Polch Lonnig Wolken Koblenz

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S F

S
school days

F
school holidays

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

5

Samstag / Saturday

Polch Stadion D
- Keksfabrik A
- Justus-von-Liebig-Straße A
- Vor Geisenach A
Ruitsch Raiffeisenplatz A
Kerben Abzw. Ruitsch B
- Bürgerhaus B
- Minkelfeld A
Lonnig Fünf Morgen A
- Oberdorfstraße A
- Auf der Klostermauer B
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe B
Wolken Zur Wildwiese A
- Vor der Bend A
- Dorfplatz A
- Bassenheimer Straße B
- Künsterhof A
Rübenach Amazon
- Autohof A 61
Metternich BW-Krankenhaus
- Gewerbepark
- Am Metternicher Bahnhof
- Wahlsweg
- In der Weglänge
- Closterbrauerei
- Johannesstraße
Lützel Langemarckplatz
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Balduinbrücke
Koblenz Altengraben
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G
- Roonstraße
- Hauptbahnhof A

16.38
16.39
16.39
16.41
16.46
16.48
16.50
16.52
16.55
16.56
16.58
17.01
17.05
17.06
17.07
17.10
17.11
17.14
17.16
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35
17.37
17.39
17.44

17.29
17.31
17.35
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46
17.50

17.59
18.01
18.05
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.16
18.20

17.38
17.39
17.39
17.41
17.46
17.48
17.50
17.52
17.55
17.56
17.58
18.01
18.05
18.06
18.07
18.10
18.11
18.14
18.16
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.42

18.38
18.39
18.39
18.41
18.46
18.48
18.50
18.52
18.55
18.56
18.58
19.01
19.05
19.06
19.07
19.10
19.11
19.14
19.16
19.22
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.35
19.37
19.42

20.13
20.15
20.19
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.29
20.30
20.32
20.34
20.39

19.38
19.39
19.39
19.41
19.46
19.48
19.50
19.52
19.55
19.56
19.58
20.01
20.05
20.06
20.07
20.10
20.11
20.14
20.16
20.22
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35
20.37
20.42

21.38
21.39
21.39
21.41
21.46
21.48
21.50
21.52
21.55
21.56
21.58
22.01
22.05
22.06
22.07
22.10
22.11
22.14
22.16
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35
22.37
22.42

23.33
23.35
23.39
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.52
23.54
23.59

23.34
23.36
23.40
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.48
23.50
23.51
23.53
23.55

0.00

4.49
4.51
4.55
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.03
5.05
5.06
5.08
5.10
5.15

5.03
5.04
5.06
5.09
5.13
5.14
5.15
5.18
5.19
5.22
5.24
5.30
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.40
5.41
5.43
5.45
5.50

5.38
5.39
5.39
5.41
5.46
5.48
5.50
5.52
5.55
5.56
5.58
6.01
6.05
6.06
6.07
6.10
6.11
6.14
6.16
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.35
6.37
6.42

7.03
7.04
7.06
7.09
7.13
7.14
7.15
7.18
7.19
7.22
7.24
7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.40
7.41
7.43
7.45
7.50

7.38
7.39
7.39
7.41
7.46
7.48
7.50
7.52
7.55
7.56
7.58
8.01
8.05
8.06
8.07
8.10
8.11
8.14
8.16
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.35
8.37
8.42

9.03
9.04
9.06
9.09
9.13
9.14
9.15
9.18
9.19
9.22
9.24
9.30
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.40
9.41
9.43
9.45
9.50

9.38
9.39
9.39
9.41
9.46
9.48
9.50
9.52
9.55
9.56
9.58

10.01
10.05
10.06
10.07
10.10
10.11
10.14
10.16
10.22
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.33
10.35
10.37
10.42

11.03
11.04
11.06
11.09
11.13
11.14
11.15
11.18
11.19
11.22
11.24
11.30
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.43
11.45
11.50

11.38
11.39
11.39
11.41
11.46
11.48
11.50
11.52
11.55
11.56
11.58
12.01
12.05
12.06
12.07
12.10
12.11
12.14
12.16
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.42

5 = vom 01.10. bis 30.12.
from 01.10. until 30.12.

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

340

RegioBus

Polch

Lonnig

Wolken

Koblenz

gültig ab 14.12.2025

gültig ab 14.12.2025

2026

2026

Verkehrsbetriebe Mittelrhein (VMR) –

Verkehrsbetrieb Rhein-Eifel-Mosel GmbH

Brohltalstr. 2
56656 Brohl-Lützing

Telefon: 02633 2009600

E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de 
Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de



Die Bus-Brothers.

Für 63 € / Monat

deutschlandweit on Tour.

DEUTSCHLAND-TICKET

www.d-ticket-vrm.de

www.vrminfo.dewww.vrminfo.de

DEINE MOBILITÄT - UNSER BEITRAG

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de

Der Kopf ist rund,
damit das Denken

die Richtung
ändern kann.

Steig um auf 
Bus&Bahn!

Ab 18 Uhr Übertragbar

Showtime
für Eure Abos.

Verbundweit gültig - ein Preis.

www.vrminfo.de

MONATSKARTE IM ABO

86,30 €

valid from

B340

➜RegioBus:
Koblenz - Wolken - Lonnig - Polch V

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. +49 (0)2633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday
S F S F S S F
ua ua wl wl wl ua wl ua ua ua ua ua

S
school days

wl
not on 16.02.26 (Shrove Monday)

F
school holidays

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S

ua ua ua ua

S
school days

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

340 RegioBus:
Koblenz Wolken Lonnig Polch

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

ua ua ua ua ua ua uaqa qa uaqa qa uaqa
Koblenz Hauptbahnhof L
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H an
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H ab
- Altengraben
Lützel Balduinbrücke
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Langemarckplatz
Metternich Johannesstraße
- Closterbrauerei
- In der Weglänge
- Wahlsweg
- Am Metternicher Bahnhof
- Gewerbepark
- BW-Krankenhaus
Rübenach Autohof A 61
- Amazon
Wolken Künsterhof B
- Bassenheimer Straße A
- Dorfplatz B
- Vor der Bend B
- Zur Wildwiese B
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe A
Lonnig Auf der Klostermauer A
- Oberdorfstraße B
- Fünf Morgen B
- Fünf Morgen A
Kerben Minkelfeld B
- Bürgerhaus A
- Abzw. Ruitsch A
Ruitsch Raiffeisenplatz A
Polch Justus-von-Liebig-Straße A
- Vor Geisenach A
- Keksfabrik B
- Stadion E
- Stadion F

5.22
5.23
5.27
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.36
5.37
5.41
5.44
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.56
6.01
6.02
6.03

6.05
6.08
6.09
6.12
6.15
6.17
6.18

6.24

5.36
5.37
5.41
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.49
5.50
5.51
5.55
5.58

6.22
6.23
6.27
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.35
6.36
6.37
6.41
6.44
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.56

7.00

7.20
7.21
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36
7.37
7.38
7.42
7.45
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.57
8.01
8.02
8.03

8.05
8.08
8.09
8.12
8.15
8.17
8.18

8.24

8.20
8.21
8.25
8.26
8.28
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.42
8.45
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.57

9.01

9.20
9.21
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.38
9.42
9.45
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.57

10.01
10.02
10.03

10.05
10.08
10.09
10.12
10.15
10.17
10.18

10.24

10.01
10.02
10.06
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.14
10.15
10.16
10.20
10.23

10.02
10.03
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.15
10.16
10.17
10.21
10.24

10.20
10.21
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.42
10.45
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.57

11.01

11.20
11.21
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.42
11.45
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.57
12.01
12.02
12.03

12.05
12.08
12.09
12.12
12.15
12.17
12.18

12.24

12.20
12.21
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.42
12.45
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.57

13.01

13.20
13.21
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.42
13.45
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.57
14.01
14.02
14.03

14.05
14.08
14.09
14.12
14.15
14.17
14.18

14.24

14.20
14.21
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.42
14.45
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.57

15.01

15.20
15.21
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.36
15.37
15.38
15.42
15.45
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.57
16.01
16.02
16.03

16.05
16.08
16.09
16.12
16.15
16.17
16.18

16.24

16.20
16.21
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.42
16.45
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.57

17.01

17.20
17.21
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.42
17.45
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.57
18.01
18.02
18.03

18.05
18.08
18.09
18.12
18.15
18.17
18.18

18.24

18.20
18.21
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.42
18.45
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.57

19.01

19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.42
19.45
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.57
20.01
20.02
20.03

20.05
20.08
20.09
20.12
20.15
20.17
20.18

20.24

20.22
20.23
20.27
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.35
20.36
20.37
20.41
20.44
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.56
20.59
21.00
21.04

21.22
21.23
21.27
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36
21.37
21.41
21.44
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.56
22.01
22.02
22.03

22.05
22.08
22.09
22.12
22.15
22.17
22.18

22.24

qa
not on 24.12.

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ua ua ua ua ua ua ua ua

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

340 RegioBus:
Koblenz Wolken Lonnig Polch

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Samstag / Saturday

ua ua ua ua ua ua uaqa qa uaqa qa uaqa

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ua ua ua ua ua ua ua ua

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

valid from

340 RegioBus:
Koblenz Wolken Lonnig Polch

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S F S F S S F
ua ua wl wl wl ua wl ua ua ua ua ua

Koblenz Hauptbahnhof L
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H an
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H ab
- Altengraben
Lützel Balduinbrücke
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Langemarckplatz
Metternich Johannesstraße
- Closterbrauerei
- In der Weglänge
- Wahlsweg
- Am Metternicher Bahnhof
- Gewerbepark
- BW-Krankenhaus
Rübenach Autohof A 61
- Amazon
Wolken Künsterhof B
- Bassenheimer Straße A
- Dorfplatz B
- Vor der Bend B
- Zur Wildwiese B
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe A
Lonnig Auf der Klostermauer A
- Oberdorfstraße B
- Fünf Morgen B
- Fünf Morgen A
Kerben Minkelfeld B
- Bürgerhaus A
- Abzw. Ruitsch A
Ruitsch Raiffeisenplatz A
Polch Justus-von-Liebig-Straße A
- Vor Geisenach A
- Keksfabrik B
- Stadion E
- Stadion F

5.04
5.05
5.06

5.08
5.11
5.12
5.15
5.18
5.20
5.21
5.25

5.22
5.23
5.27
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.36
5.37
5.41
5.44
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.56
6.01
6.02
6.03

6.05
6.08
6.09
6.12
6.15
6.17
6.18

6.24

5.22
5.23
5.27
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.36
5.37
5.41
5.44
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.56
6.01
6.02
6.03

6.05
6.08
6.09
6.12
6.15
6.17
6.18

6.24

5.36
5.37
5.41
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.49
5.50
5.51
5.55
5.58

6.06
6.07
6.11
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.19
6.20
6.21
6.25
6.28

6.20
6.21
6.25
6.26
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.36
6.37
6.38
6.42
6.45
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.57
7.01
7.02
7.03

7.05
7.08
7.09
7.12
7.15
7.17
7.18
7.24

6.36
6.37
6.41
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.49
6.50
6.51
6.55
6.58

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.19
7.20
7.21
7.25
7.28

7.20
7.21
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36
7.37
7.38
7.42
7.45
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.57
8.01
8.02
8.03

8.05
8.08
8.09
8.12
8.15
8.17
8.18

8.24

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.49
7.50
7.51
7.55
7.58

8.20
8.21
8.25
8.26
8.28
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.38
8.42
8.45
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.57
9.01
9.02
9.03

9.05
9.08
9.09
9.12
9.15
9.17
9.18
9.24

9.20
9.21
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.38
9.42
9.45
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.57

10.01
10.02
10.03

10.05
10.08
10.09
10.12
10.15
10.17
10.18

10.24

10.20
10.21
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.42
10.45
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.57
11.01
11.02
11.03

11.05
11.08
11.09
11.12
11.15
11.17
11.18
11.24

10.50
10.51
10.55
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.06
11.07
11.08
11.12
11.15

11.20
11.21
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.42
11.45
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.57
12.01
12.02
12.03

12.05
12.08
12.09
12.12
12.15
12.17
12.18

12.24

11.20
11.21
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.42
11.45
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.57
12.01
12.02
12.03

12.05
12.08
12.09
12.12
12.15
12.17
12.18

12.24

12.20
12.21
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.42
12.45
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.57
13.01
13.02
13.03

13.05
13.08
13.09
13.12
13.15
13.17
13.18
13.24

12.31
12.32
12.36
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.47
12.48
12.49

12.56
12.57
12.59
13.00
13.01

13.15
13.16
13.20
13.21
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.36
13.40
13.43
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.55
14.01
14.02
14.03

14.05
14.08
14.09
14.12
14.15
14.17
14.18

14.24

13.20
13.21
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.42
13.45
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.57
14.01
14.02
14.03

14.05
14.08
14.09
14.12
14.15
14.17
14.18

14.24

S
school days

wl
not on 16.02.26 (Shrove Monday)

F
school holidays

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S

ua ua ua ua

S
school days

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

valid from

340 RegioBus:
Koblenz Wolken Lonnig Polch

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday
S F S F S S F
ua ua wl wl wl ua wl ua ua ua ua ua

S = an Schultagen
school days

wl = nicht am 16.02.26 (Rosenmontag)
not on 16.02.26 (Shrove Monday)

F
school holidays

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S

ua ua ua ua

S
school days

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

valid from

340 RegioBus:
Koblenz Wolken Lonnig Polch

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday
S F S F S S F
ua ua wl wl wl ua wl ua ua ua ua ua

S
school days

wl
not on 16.02.26 (Shrove Monday)

F
school holidays

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S

ua ua ua ua
Koblenz Hauptbahnhof L
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H an
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H ab
- Altengraben
Lützel Balduinbrücke
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Langemarckplatz
Metternich Johannesstraße
- Closterbrauerei
- In der Weglänge
- Wahlsweg
- Am Metternicher Bahnhof
- Gewerbepark
- BW-Krankenhaus
Rübenach Autohof A 61
- Amazon
Wolken Künsterhof B
- Bassenheimer Straße A
- Dorfplatz B
- Vor der Bend B
- Zur Wildwiese B
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe A
Lonnig Auf der Klostermauer A
- Oberdorfstraße B
- Fünf Morgen B
- Fünf Morgen A
Kerben Minkelfeld B
- Bürgerhaus A
- Abzw. Ruitsch A
Ruitsch Raiffeisenplatz A
Polch Justus-von-Liebig-Straße A
- Vor Geisenach A
- Keksfabrik B
- Stadion E
- Stadion F

13.25
13.26
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.46

13.54
13.58

13.36
13.37
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.52
13.53
13.54

14.01
14.02
14.04
14.05
14.06

14.05
14.06
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.27
14.30

14.20
14.21
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.42
14.45
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.57
15.01
15.02
15.03

15.05
15.08
15.09
15.12
15.15
15.17
15.18
15.24

15.20
15.21
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.36
15.37
15.38
15.42
15.45
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.57
16.01
16.02
16.03

16.05
16.08
16.09
16.12
16.15
16.17
16.18

16.24

15.59
16.00
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.15
16.16
16.17

16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.33
16.36
16.37
16.41

16.20
16.21
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.42
16.45
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.57
17.01
17.02
17.03

17.05
17.08
17.09
17.12
17.15
17.17
17.18
17.24

17.20
17.21
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.42
17.45
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.57
18.01
18.02
18.03

18.05
18.08
18.09
18.12
18.15
18.17
18.18

18.24

18.20
18.21
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.42
18.45
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.57
19.01
19.02
19.03

19.05
19.08
19.09
19.12
19.15
19.17
19.18
19.24

19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.42
19.45
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.57
20.01
20.02
20.03

20.05
20.08
20.09
20.12
20.15
20.17
20.18

20.24

20.20
20.21
20.25
20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.36
20.37
20.38
20.42
20.45
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.57
21.01
21.02
21.03

21.05
21.08
21.09
21.12
21.15
21.17
21.18
21.24

21.22
21.23
21.27
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36
21.37
21.41
21.44
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.56
22.01
22.02
22.03

22.05
22.08
22.09
22.12
22.15
22.17
22.18

22.24

S
school days

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

340 RegioBus:
Koblenz Wolken Lonnig Polch

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Samstag / Saturday

ua ua ua ua ua ua uaqa qa uaqa qa uaqa

qa
not on 24.12.

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ua ua ua ua ua ua ua ua
Koblenz Hauptbahnhof L
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H an
- Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H ab
- Altengraben
Lützel Balduinbrücke
- Bahnhof/Schüllerplatz
- Langemarckplatz
Metternich Johannesstraße
- Closterbrauerei
- In der Weglänge
- Wahlsweg
- Am Metternicher Bahnhof
- Gewerbepark
- BW-Krankenhaus
Rübenach Autohof A 61
- Amazon
Wolken Künsterhof B
- Bassenheimer Straße A
- Dorfplatz B
- Vor der Bend B
- Zur Wildwiese B
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe A
Lonnig Auf der Klostermauer A
- Oberdorfstraße B
- Fünf Morgen B
- Fünf Morgen A
Kerben Minkelfeld B
- Bürgerhaus A
- Abzw. Ruitsch A
Ruitsch Raiffeisenplatz A
Polch Justus-von-Liebig-Straße A
- Vor Geisenach A
- Keksfabrik B
- Stadion E
- Stadion F

7.20
7.21
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36
7.37
7.38
7.42
7.45
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.57
8.01
8.02
8.03

8.05
8.08
8.09
8.12
8.15
8.17
8.18

8.24

9.20
9.21
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.38
9.42
9.45
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.57

10.01
10.02
10.03

10.05
10.08
10.09
10.12
10.15
10.17
10.18

10.24

11.20
11.21
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.42
11.45
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.57
12.01
12.02
12.03

12.05
12.08
12.09
12.12
12.15
12.17
12.18

12.24

13.20
13.21
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.42
13.45
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.57
14.01
14.02
14.03

14.05
14.08
14.09
14.12
14.15
14.17
14.18

14.24

15.20
15.21
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.36
15.37
15.38
15.42
15.45
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.57
16.01
16.02
16.03

16.05
16.08
16.09
16.12
16.15
16.17
16.18

16.24

17.20
17.21
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.42
17.45
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.57
18.01
18.02
18.03

18.05
18.08
18.09
18.12
18.15
18.17
18.18

18.24

19.20
19.21
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.42
19.45
19.48
19.49
19.51
19.52
19.53
19.57
20.01
20.02
20.03

20.05
20.08
20.09
20.12
20.15
20.17
20.18

20.24

21.22
21.23
21.27
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.36
21.37
21.41
21.44
21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.56
22.01
22.02
22.03

22.05
22.08
22.09
22.12
22.15
22.17
22.18

22.24

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

340 RegioBus:
Koblenz Wolken Lonnig Polch

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Samstag / Saturday

ua ua ua ua ua ua uaqa qa uaqa qa uaqa

qa
not on 24.12.

ua = fährt ab Polch als Linie 360 nach
Mayen
continues from  Polch as route 360 to
Mayen

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ua ua ua ua ua ua ua ua

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

valid from

340 RegioBus:
Koblenz Wolken Lonnig Polch

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday
S F S F S S F
ua ua wl wl wl ua wl ua ua ua ua ua

S
school days

wl
not on 16.02.26 (Shrove Monday)

F = an Ferientagen
school holidays

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S

ua ua ua ua

S
school days

ua

continues from  Polch as route 360 to
Mayen
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